

PM - Mind Holding ApS

**Islands Brygge 38 C, st. tv.
2300 København S**

CVR-nr. 28 49 00 46

**Årsrapport for perioden
1. maj 2021 til 30. april 2022
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2022

Pia Marie Schougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM - Mind Holding ApS
Islands Brygge 38 C, st. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 28 49 00 46

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Stiftet: 17. februar 2005

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Pia Marie Schougaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 4.098.577, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.174.502.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		238.731	108.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-68.232</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>3.274.704</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.391.476	3.331.743
Finansielle indtægter	1	19.323	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-467.766</u>	<u>-70.781</u>
Resultat før skat		4.181.764	6.575.682
Skat af årets resultat	3	<u>-83.187</u>	<u>-694.256</u>
Årets resultat		<u>4.098.577</u>	<u>5.881.426</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-37.497	831.743
Overført resultat		<u>4.021.674</u>	<u>4.936.683</u>
		<u>4.098.577</u>	<u>5.881.426</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.498.750	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.498.750</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.081.453	7.758.727
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	25.368	25.368
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.106.821</u>	<u>7.784.095</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.605.571</u>	<u>7.784.095</u>
Andre tilgodehavender		582.510	9.303.200
Udskudt skatteaktiv		0	11.471
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.128.916	1.352.112
Tilgodehavender		<u>2.711.426</u>	<u>10.666.783</u>
Værdipapirer		12.021.768	0
Værdipapirer		<u>12.021.768</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.557.157</u>	<u>30.489</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.290.351</u>	<u>10.697.272</u>
Aktiver i alt		<u>32.895.922</u>	<u>18.481.367</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.425.696	2.463.193
Overført resultat		13.509.406	9.487.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>16.174.502</u>	<u>12.188.925</u>
Skyldig selskabsskat		1.144.270	1.470.210
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.144.270</u>	<u>1.470.210</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	3.419.507
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.506.804	961.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.121	1.121
Selskabsskat		1.528.726	411.950
Anden gæld		9.500.499	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.577.150</u>	<u>4.822.232</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.721.420</u>	<u>6.292.442</u>
Passiver i alt		<u><u>32.895.922</u></u>	<u><u>18.481.367</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.463.193	9.487.732	113.000	12.188.925
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-37.497	4.021.674	114.400	4.098.577
Egenkapital 30. april 2022	125.000	2.425.696	13.509.406	114.400	16.174.502

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>19.323</u>	<u>0</u>
	<u>19.323</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	74.479	43.380
Andre finansielle omkostninger	<u>393.287</u>	<u>27.401</u>
	<u>467.766</u>	<u>70.781</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-44.484	682.784
Årets udskudte skat	11.471	11.472
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>116.200</u>	<u>0</u>
	<u>83.187</u>	<u>694.256</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. maj 2021		<u>0</u>
Tilgang i årets løb		<u>9.498.750</u>
Kostpris 30. april 2022		<u>9.498.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022		<u>9.498.750</u>

Noter

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris at 1 May 2021	2.795.534	2.795.534
Afgang i årets løb	-139.777	0
Kostpris at 30 April 2022	<u>2.655.757</u>	<u>2.795.534</u>
Værdireguleringer at 1 May 2021	4.963.193	1.631.450
Årets resultat	3.962.503	3.331.743
Udbytte modtaget	-6.500.000	0
Værdireguleringer at 30 April 2022	<u>2.425.696</u>	<u>4.963.193</u>
Carrying amount at 30 April 2022	<u>5.081.453</u>	<u>7.758.727</u>

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest	Equity	Profit/loss for the year
Coredesign A/S	Næstved	100%	7.758.716	3.331.743

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. maj 2021	<u>26.407</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>26.407</u>
Værdireguleringer primo 1. maj 2021	-1.039
Værdireguleringer primo 30. april 2022	-1.039
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>25.368</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2021	Gæld 30. april 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.419.507	0	0	0
Skyldig selskabsskat	1.470.210	1.144.270	0	0
	4.889.717	1.144.270	0	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer solidarisk for bankengagement i datterselskabet Coredesign A/S.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets indestående i pengeinstitutter er tkr. 3.500 pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S, herunder for datterselskabet CoreDesign A/S.

Selskabet har stillet betalingsgaranti for opfyldelse af erhvervelse af fast ejendom for tkr. 9.880.